
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/242/2018 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej przyznane pod warunkiem  

zwrotu części lub całości w ramach zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000) w związku z art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1769, poz. 1985; z 2018 r. poz. 650, poz. 700) Rada Gminy Radomsko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Osobom i rodzinom, które nie spełniają warunku określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej, w szczególnie uzasadnionych przypadkach może być przyznana pomoc społecz-

na w formie pomocy rzeczowej, zasiłki okresowego lub zasiłku celowego pod warunkiem zwrotu poniesionych 

wydatków w następującej wysokości: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 

na osobę w rodzinie w odniesieniu do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i  

pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej 

 

% wydatków do zwrotu 

powyżej 100% do 150% 50% 

powyżej 150% do 200% 70% 

powyżej 200% 100% 

2. Za szczególnie uzasadnione przypadki, o których mowa w ust. 1 uważa się: 

1) brak środków na zakup leków, pokrycia kosztów leczenia, rehabilitacji; 

2) brak środków na zakup opału w okresie zimowym; 

3) sytuacje związane z ratowaniem życia lub zdrowia. 

§ 2. Wysokość wydatków podlegających zwrotowi oraz sposób i termin ich zwrotu określa się w drodze 

decyzji administracyjnej przyznającej świadczenie.  

§ 3. Zwrot wydatków następuje jednorazowo lub w miesięcznych ratach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lipca 2018 r.

Poz. 3516



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Suwart 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3516


		2018-07-13T08:12:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




